Ioană Țicu
secret. soc.

NECROLOG. Cu inima plină de durere vă aducem la cunoștință, că iubitul și neuitatulă soțu, tată, frate și

rudenă George G. Ioanovicu, conducătorul „Reuniunei de Consum din Blășu“, a repausat aci după o scurtă suferință, în etate de 52 ani. În mormântarea se va întâmpla la 1 (13) Iulie 1892 la 4 ore p. m.

Fie i țerina ușoră!

Blășu, 11 Iulie 1892.

Maria Ioanovicu nasc. Janchi, ca soție, Victoria, Eugenia, George, Mihai, Nicolae și Olimpia ca fii, Iancu, Teodoru și Maria Ioanovicu ca frați și soră, ved. Maria Ianchi, ca sócră, Dimitriu, Susana, Andreiu, Auica, și Aurelia, ca cumăuți.

— Amalia Fodoru n. Măcelaru, soția d-lui parochu Teodoru Fodoru din Băgau, a răposat la 9 Iulie n. c. în anulă alu 51-lea alu etăței și alu 34-lea alu căsătoriei. O jălesce întristatulă soțu cu 5 fii ai sei. — Fiă-i țerena ușoră!

Mulțămită publică.

Cernatulă Săceceloră, 5 (17) Iunie 1892.

D-lu Alexandru C. Neculescu, fostu senatoru, mare proprietar alu moșiei Ianca și Dudești, a oferit pentru zidirea școlii noastre române gr. or. din Cernatulă Săceceloră, prin d-nul G. Perlea, 400 lei noi, pentru care faptă nobilă comitetulă parochialu li esprimă mulțămită publică.